RE R

ZHONGZHI SOFTWARE

RERF

NEEQ: 831185

RERERIDBIRAE]

FEIREHE
2023




— EERT

11 AR EOR B AR E 200, SRE I T WVEA A A, LA 4 Bl 152 [R] I R34 B LA e

IERGA AR ER BT E (www.neeq.com.cnewww.neeq.ce) FR4FEBE ik 423

12 AFEERBR KhEfl N EH S @B G REASR S Pra BB AN AT ] R D 8
RV B ORI, XA RS R AN SE B AR AN ) SOE A S AT
AFARTINT . EE S TS AR ST 5 5T N BRI ARAE S AR I 554 5 1

H, HE. e

13 AR ERERLE 7 HBCRRFEER G NEFE2 2.
14 K\SWINESHT REREE A xham] i H 1A TE R B WA T

15 RAaEBRATA

HF SR IE R EEF S T

LZAiBG;

L1k

0379-63915090

fE R 0379-63915095
Gl 7] zzsoft@vip.163.com
2w Pk www.gisroad.com
Ik 2R ki TR BH E X R 1 5% T OKJE 14 B
AR ES B EET & Pk WWW.Nneeg.com.cn
A F AR R A % B AFEREZPNAE
—. TEMSHIE. REASHEEERER
2.1 FEMEHEE
Hfi: gt
REIHIR FERR B LA %
P 304,178,269.65 268,821,409.87 13.15%
VA TR A BB AR B 174,401,654.80 139,334,481.04 25.17%
VA T RE N ) I AR B R R 4 3.48 2.78 25.17%
A
TR % (BEAF]D 38.79% 45.86% -
TN (5 42.66% 48.17% -
A3 TR B9 1%
AN 180,373,591.14 205,052,542.23 -12.04%
VA& T HE A FI AR B R 35,026,503.86 27,282,107.30 28.39%




VA& T HR A FI AR R F0 R IR -
SR b 2% 12 34,101,056.97 25,497,449.09
20 =S ) Pl SN T B o e R e 1 -41,776,253.67 20,872,735.70 -300.15%
B85 5 = R i %% (K 22.33% 21.54% -
P & TR A | AR 1R
TETHED
A 3515 55 P2 I ad %2 % () 21.74% 20.13% -
J& T HERR A FI AR A BRAE S
i PR 2 S )RR T D
AR (o 0.70 0.54 29.63%
2.2 ERALE
Hpr: B
AR o 1:%13 E%K
HE EL 1% 25 HE %1%
I ToBR A A A 2 22,214,850 | 44.37% @ 1,633,049 | 23,847,899  47.63%
é%#ﬂz‘ Horp: IR i@?ﬁfw}\ 5,296,287 | 10.58% 0 5,296,287  10.58%
" #HH, BE,. 5F 1,809,364 3.61% | -1,700,183 109,181 0.22%
s 2 T 0 0% 0 0 0%
T HIRE R 54 27,849,150  55.63% | -1,633,049 | 26,216,101 | 52.37%
%#EZ{ Horb: BERRZR. SEBRIESIA 15,888,857 | 31.74% 0 15,888,857  31.74%
" o N N 11,960,293 |  23.89% | -1,633,049 | 10,327,244 |  20.63%
8 s 2 1 0 0% 0 0 0%
Sy &S 50,064,000 0 | 50,064,000 -
I AR A S 56
2.3 EEBRATH2 R ARFR
A B
.- ST ) \ Hk WREFH %ﬁ}lﬁ%’ﬁ‘%
AR A HR RS | R FRERS RERBE
# Ji EE A3 %0 ,
HE =
1 TH 21,185,144 0| 21,185,144  42.3161% | 15,888,857 5,296,287
2 [VTRZNIGE 6,882,114  -1,720,528 5,161,586 | 10.3100% | 5,161,586 0
3 X - 3,988,343 -997,085 2,991,258 | 5.9749% | 2,991,258 0
4 X 2,899,200  -615,619 2,283,581 | 4.5613% | 2,174,400 109,181
5 THEH 2,100,000 0 2,100,000 | 4.1946% 0 2,100,000
6 HE R 1,881,600 0 1,881,600 | 3.7584% 0 1,881,600
B O
CHRAE
kO
7 REES 1,876,000 0 1,876,000 | 3.7472% 0 1,876,000




TP 2 A
LN ey
[iaI%5°8 713
54 CHIR
=1k

2,076,200

-276,200

1,800,000

3.5954%

1,800,000

PR
i BIRHY
R EAL
(BINIZ5 878
£ CHIR
=1ko

1,666,666

1,666,666

3.3291%

1,666,666

10

G
RIS
B
b —
BT
et
WA
Stk
o GRS
o

1,666,666

1,666,666

3.3291%

1,666,666

it

42,888,601

-276,100

42,612,501

85.1161%

26,216,101

16,396,400

3B T 44 PR AR TR A LG AR Ui B«
WA LR QIR SR B BN B e & CRIR G KD ST mRH BL
WA QNN TS Ak CHREO A—BUrsh A

o AR R 2 7] — 5 B

pZ




