

众智软件

NEEQ: 831185

众智软件股份有限公司



年度报告摘要

2023

一. 重要提示

- 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台(www.neeq.com.cn或www.neeq.cc)的年度报告全文。
- 1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 公司负责人**丁伟、**主管会计工作负责人**王宏江**及会计机构负责人**王宏江**保证年度报告中财务报告的 真实、准确、完整。
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
- 1.4 永拓会计师事务所(特殊普通合伙)对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	杨伟涛
电话	0379-63915090
传真	0379-63915095
电子邮箱	zzsoft@vip.163.com
公司网址	www.gisroad.com
联系地址	洛阳高新区丰华路 1 号连飞大厦 14 楼
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	公司董事会秘书办公室

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位:元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	304,178,269.65	268,821,409.87	13.15%
归属于挂牌公司股东的净资产	174,401,654.80	139,334,481.04	25.17%
归属于挂牌公司股东的每股净	3.48	2.78	25.17%
资产			
资产负债率% (母公司)	38.79%	45.86%	-
资产负债率%(合并)	42.66%	48.17%	-
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	180,373,591.14	205,052,542.23	-12.04%
归属于挂牌公司股东的净利润	35,026,503.86	27,282,107.30	28.39%

归属于挂牌公司股东的扣除非 经常性损益后的净利润	34,101,056.97	25,497,449.09	-
经营活动产生的现金流量净额	-41,776,253.67	20,872,735.70	-300.15%
加权平均净资产收益率%(依据归属于挂牌公司股东的净利润计算)	22.33%	21.54%	-
加权平均净资产收益率%(归 属于挂牌公司股东的扣除非经 常性损益后的净利润计算)	21.74%	20.13%	-
基本每股收益(元/股)	0.70	0.54	29.63%

2.2 普通股股本结构

单位:股

股份性质		期初		本期	期末	
		数量	比例%	变动	数量	比例%
T M A	无限售股份总数	22,214,850	44.37%	1,633,049	23,847,899	47.63%
无限售 条件股	其中: 控股股东、实际控制人	5,296,287	10.58%	0	5,296,287	10.58%
新什成 份	董事、监事、高管	1,809,364	3.61%	-1,700,183	109,181	0.22%
, DJ	核心员工	0	0%	0	0	0%
七四	有限售股份总数	27,849,150	55.63%	-1,633,049	26,216,101	52.37%
有限售 条件股	其中: 控股股东、实际控制人	15,888,857	31.74%	0	15,888,857	31.74%
新什成 份	董事、监事、高管	11,960,293	23.89%	-1,633,049	10,327,244	20.63%
703	核心员工	0	0%	0	0	0%
	总股本	50,064,000	-	0	50,064,000	-
	普通股股东人数					56

2.3 普通股前十名股东情况

单位:股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持 股比例%	期末持有 限售股份 数量	期末持有无 限售股份数 量
1	丁伟	21,185,144	0	21,185,144	42.3161%	15,888,857	5,296,287
2	阮怀照	6,882,114	-1,720,528	5,161,586	10.3100%	5,161,586	0
3	刘从丰	3,988,343	-997,085	2,991,258	5.9749%	2,991,258	0
4	刘艳	2,899,200	-615,619	2,283,581	4.5613%	2,174,400	109,181
5	王军周	2,100,000	0	2,100,000	4.1946%	0	2,100,000
6	赣州超逸	1,881,600	0	1,881,600	3.7584%	0	1,881,600
	投资中心						
	(有限合						
	伙)						
7	朱桂磊	1,876,000	0	1,876,000	3.7472%	0	1,876,000

8	河南宏科	2,076,200	-276,200	1,800,000	3.5954%	0	1,800,000
	军民融合						
	产业投资						
	基金(有限						
	合伙)						
9	洛阳周山	0	1,666,666	1,666,666	3.3291%	0	1,666,666
	高创科技						
	成果转化						
	创业投资						
	基金(有限						
	合伙)						
10	河南高科	0	1,666,666	1,666,666	3.3291%	0	1,666,666
	技创业投						
	资股份有						
	限公司一						
	洛阳市英						
	才创新创						
	业投资基						
	金合伙企						
	业(有限合						
	伙)						
	合计	42,888,601	-276,100	42,612,501	85.1161%	26,216,101	16,396,400

普通股前十名股东间相互关系说明:

洛阳周山高创科技成果转化创业投资基金(有限合伙)与河南高科技创业投资股份有限公司—洛阳 市英才创新创业投资基金合伙企业(有限合伙)为一致行动人。